
 

 

1 

Pasūtītāja līguma reģistrācijas Nr. 13-7/14/70 

Izpildītāja līguma reģistrācijas Nr.CSys-2014-2-1/14 

 

Iepirkumu līgums  

par ESVIS: Vienotā datortīkla pieslēguma punktu testēšanas pakalpojumiem  

(ID Nr. VRAA/2014/75/ MI/SP)  

 

Rīgā,           2014.gada 1.decembrī  

Valsts reģionālās attīstības aģentūra, tās direktores Solvitas Zvidriņas personā, kura rīkojas 

saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 9.oktobra noteikumiem Nr.689 „Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras nolikums”, turpmāk tekstā – Pasūtītājs, no vienas puses, un 

 SIA „Corporate Systems” (vienotais reģ. Nr. 40103307781), turpmāk tekstā – Izpildītājs, kura 

vārdā saskaņā ar sabiedrības statūtiem darbojas tās valdes loceklis Aigars Ceruss, no otras puses,  

ievērojot Pasūtītāja un Izpildītāja (turpmāk – Līdzēji un katrs atsevišķi Līdzējs) brīvi izteikto 

gribu, bez maldības, viltus un spaidiem, pamatojoties uz iepirkuma Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 

panta 16. daļas kārtībā „ESVIS: Vienotā datortīkla pieslēguma punktu testēšanas pakalpojumi” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. VRAA/2014/75/MI/SP) (turpmāk tekstā – iepirkums) rezultātiem, 

noslēdz šādu iepirkumu līgumu (turpmāk - Līgums): 

 

1.  Līguma priekšmets 

1.1.  Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs apņemas sniegt šādu pakalpojumu - Valsts informācijas 

sistēmas darbam ar Eiropas Savienības dokumentiem un ar dokumentiem līdz drošības līmenim 

„dienesta vajadzībām” datortīkla pieslēgumpunktu testēšana iestādēs, atskaišu par testēšanas 

rezultātiem sagatavošana, atzinuma par vienotā datortīkla pieslēguma atbilstību tehniskajām 

prasībām sniegšana, priekšlikumu datortīkla preventīvajām un korektīvajām darbībām sniegšana 

(turpmāk – Pakalpojumi) saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Līguma 1.pielikums) un Izpildītāja 

piedāvājumu (Līguma 2.pielikums). 

1.2. Detalizēta informācija par līguma ietvaros veicamo pakalpojuma apjomu ir sniegta 

iepirkuma Tehniskajā specifikācijā (Līguma 1.pielikums). Visi specifikācijā minētie skaitļi ir 

indikatīvi. Pasūtītājs var palielināt vai attiecīgi samazināt kādā administratīvajā teritorijā 

pārbaudāmo pieslēguma punktu vai iestāžu skaitu. Pasūtītājs var samazināt izpildāmo darbu 

apjomu, ja tam nav pieejams pietiekams finansējums, vai arī darbu veikšana kādā iestādē nav 

nepieciešama. 

1.3. Pakalpojums tiek sniegts šādos termiņos un kārtībā: 

1.3.1. Līguma darbības termiņš – līdz 2015.gada 30. jūnijam; 

1.3.2. Atzinuma par vienotā datortīkla pieslēguma atbilstību tehniskajām prasībām sniegšana – 

līdz 2014. gada 22. decembrim; 

1.3.3. Vismaz 95% kopējā sākotnēji plānotā datortīkla pieslēgumu punktu testēšanas 

pakalpojuma apjoma – līdz 2014. gada 31. decembrim 

2. Līdzēju tiesības un pienākumi 

2.1.  Izpildītāja pienākums ir: 

2.1.1. kvalitatīvi sniegt Pakalpojumu pilnā apjomā un Līgumā noteiktajos termiņos;  



2.1.2. iesaistīt Pakalpojuma nodrošināšanā kvalificētus speciālistus. Gadījumā, ja tas vēlas 

nomainīt Iepirkuma piedāvājumā norādītos darbiniekus, šādu nomaiņu un nākamo piedāvāto 

darbinieku iepriekš rakstiski saskaņot ar Pasūtītāju, nodrošinot, ka jaunajam darbiniekam ir 

vismaz tāda pati kvalifikācija kā Iepirkumā norādītajam;  

2.1.3. neizpaust un nenodot trešajām personām informāciju, kas tam kļuvusi risināma, pildot 

Līguma noteikumus, izņemot normatīvajos aktos noteiktos gadījumus;  

2.1.4. ne vēlāk kā 8 (astoņu) darba stundu laikā pieņemt un apstrādāt Pasūtītāja pieteikumus un 

informēt un/vai vienoties par iespējamiem Pakalpojuma izpildes termiņiem; 

2.1.5. atzinumus par Vienotā datortīkla pieslēguma atbilstību tehniskajam projektam iestādēs 

sagatavot atbilstoši Nolikuma pielikumam Nr. 1.2. - Atzinums par Vienotā datortīkla pieslēguma 

atbilstību tehniskajam projektam; 

2.1.6.  veikt vienotā datortīkla centrālās infrastruktūras testēšanu, ietverot vienotā datortīkla 

infrastruktūras rezervēšanas pārbaudi, kā arī ātrdarbības un kvalitātes pārbaudes, rezultātā 

sagatavojot Vienotā datortīkla testēšanas atskaite, kas sevī ietver vismaz šādu informāciju: 

2.1.6.1. Pārskatu par testējamo vidi, testēšanas vides konfigurāciju, testēšanas metodēm, 

rīkiem un veiktās testēšanas ierobežojumiem; 

2.1.6.2. Mērījumus un novērojumus atbilstoši testpiemēru specifikācijām; 

2.1.6.3. Identificēto atkāpju un kļūdu aprakstu, ietverot rekomendācijas izmaiņām un 

uzlabojumiem. 

2.1.7. saskaņot ar Pasūtītāju laiku (no/līdz), kad tiks veikti darbi sakarā ar Pakalpojuma izpildi; 

2.1.8. Pasūtītājs atbild par to, ka Pakalpojuma izpildes laikā tiek aizskārti tikai tie tehniskie 

resursi, kas ietilps darba uzdevumā. 

2.2. Pasūtītāja pienākumi: 

2.2.1. samaksāt Izpildītājam par Izpildītāja saistību pienācīgu izpildi saskaņā ar Līguma 

noteikumiem;  

2.2.2. nodrošināt Izpildītāju ar visu nepieciešamo informāciju, organizatorisko atbalstu un 

pilnvarām rīkoties ar informāciju Līguma priekšmeta izpildei. Informācija ir jāsniedz savlaicīgi, 

bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no Izpildītāja pieprasījuma saņemšanas dienas; 

2.2.3. atbildēt par Izpildītājam iesniegtās informācijas precizitāti un atbilstību Līguma 

noteikumiem; 

2.3. Izpildītājs nekavējoties rakstveidā paziņo Pasūtītājam par apstākļiem, kas traucē vai varētu 

traucēt sniegt Pakalpojumu. 

3.  Pakalpojuma sniegšanas kārtība 

3.1.  Par Pakalpojumu vai kādas tā daļas izpildi noteiktā laikā tiek sastādīts un parakstīts 

nodošanas-pieņemšanas akts, kas ir pamats norēķinu veikšanai par Pakalpojumiem pēc Izpildītāja 

izrakstīta rēķina saņemšanas. 

3.2. Ja sniegto Pakalpojumu rezultātu pārbaudes gaitā Pasūtītājs konstatē sniegto Pakalpojumu 

būtisku neatbilstību Līguma noteikumiem, tad Pasūtītājs par to sastāda aktu, kurā konstatē 

trūkumus, un Līdzēji nosaka termiņu trūkumu novēršanai – 5 (piecas) darba dienas. Trūkumi tiek 

novērsti uz Izpildītāja rēķina. Pēc aktā minēto trūkumu novēršanas, izdarāma attiecīgo 

Pakalpojumu ietvaros radīto rezultātu atkārtota pieņemšana. 



3.3. Ja 5 (piecu) darba dienu laikā Pasūtītājs nav veicis Pakalpojumu darbu pieņemšanu vai nav 

konstatējis trūkumus, tad tiek uzskatīts, ka sniegtais Pakalpojums ir akceptēts bezierunu kārtībā un 

Pasūtītājam nav iebildumu par tā kvalitāti. 

3.4. Pēc Izpildītāja ierosinājuma un Pasūtītāja rakstiska akcepta Pakalpojuma izpildē var tikt 

iesaistītas trešās personas. Uz viņām attiecas visi konfidencialitātes nosacījumi. Par visu 

iespējamo risku, attiecībā uz trešo personu sniegā Pakalpojuma kvalitāti un konfidencialitātes 

nosacījumu ievērošanu, atbild Izpildītājs Līgumā noteiktās atbildības ietvaros. 

4.  Garantijas 

4.1. Izpildītājs garantē Pakalpojuma kvalitāti atbilstoši iepirkuma nolikumā noteiktajam 

prasībām un šī Līguma pielikumā esošajam Izpildītāja piedāvājumam. 

5.  Līguma summa un norēķinu kārtība 

5.1. Līguma summa visā tā darbības laikā nepārsniedz 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. Pievienotās vērtības nodokļa likmi piemēro 

atbilstoši konkrētā rēķina izrakstīšanas dienā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Pakalpojuma izcenojumi ir norādīti Izpildītāja iepirkumam iesniegtajā piedāvājumā (2.pielikumā). 

5.2. Pakalpojuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas ir saistītas ar pakalpojuma sniegšanu 

attiecīgā pakalpojuma pieslēgumpunkta atrašanās vietā, tai skaitā transporta un uzturēšanās 

izdevumi pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem darbiniekiem. Izmaksās iekļautas visas trešo pušu 

produktu (ja tādi tiek izmantoti) izmaksas. Izpildītājs nodrošina piedāvātās cenas nemainīgums 

visā līguma izpildes laikā. Iespējamā inflācija, tirgus apstākļu maiņa, atsevišķu pozīciju izmaksu 

pieaugums vai jebkuri citi apstākļi nevar būt par pamatu cenas paaugstināšanai.   

5.3. Pēc Līguma 3.1.punktā norādītā atbilstošā nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas 

Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par sniegto Pakalpojumu.   

5.4. Pasūtītājs apmaksā Izpildītāja izrakstīto rēķinu par Pakalpojumu 10 (desmit) kalendāro dienu 

laikā pēc rēķina saņemšanas dienas. 

  

6. Līdzēju atbildība 

6.1. Par maksājumu nokavēšanu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% (procenta 

viena desmitā daļa) no attiecīgās nokavētās maksājuma summas par katru nokavējuma dienu, bet 

ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no kavētā maksājuma pamatsummas. 

6.2. Par Līgumā noteikto Pakalpojuma izpildes termiņa kavējumu, t.sk., ja kavējums saistīts ar 

trūkumu novēršanu, Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0, 1% (procenta viena desmitā daļa) 

par katru nokavēto dienu no laikā nesniegtā pakalpojuma vērtības, bet ne vairāk kā 10% (desmit 

procenti) no līguma pamatsummas. 

6.3. Līdzēji atlīdzina viens otram tiešos un netiešos zaudējumus, kas ir nodarīti to rīcības 

rezultātā, saskaņā ar Civillikumu un citiem normatīvajiem aktiem. 

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no Līguma saistību izpildes.  

6.5.  Līdzēji apzinās un piekrīt, ka neviens Līguma noteikums nav tulkojams citādāk vai plašāk 

kā Līgumā tieši norunāts, kā arī iztulkojams atbilstoši Pasūtītāja Līgumā izteiktām prasībām un 

mērķiem. 

7. Konfidencialitāte  



7.1. Līdzēji apņemas neizpaust jebkādu informāciju par šo Līgumu, citu Līdzēju, tā 

uzņēmumu, darbību un klientiem, ko tie ieguvuši Līguma izpildes gaitā, bez otra Līdzēja 

rakstveida piekrišanas, izņemot Līguma 7.3. un 7.4.punktā minēto apstākļu gadījumā. Šis 

nosacījums ir spēkā gan Līguma izpildes laikā, gan 5 (piecus) gadus pēc tam.  

7.2. Līdzēji ir tiesīgi sniegt informāciju: 

7.2.1. saviem darbiniekiem vai konsultantiem vai kapitālsabiedrības, kuras izšķirošā ietekmē 

Izpildītājs atrodas, darbiniekiem, ciktāl konfidenciāla informācija viņiem ir nepieciešama 

konkrētu ar šī Līguma izpildi saistītu uzdevumu un saistību izpildei. Līdzēju darbiniekiem un 

konsultantiem ir pienākums parakstīt konfidenciālas informācijas aizsardzības apliecinājumu, 

kurš satur vismaz līdzvērtīgus informācijas aizsardzības noteikumus kā Līguma noteikumi; 

7.2.2. apakšuzņēmējiem un to konsultantiem, ja šīs personas ir iesaistītas Līguma izpildē, ar 

nosacījumu, ka persona, kas saņem konfidenciālu informāciju, pirms tam aizpilda konfidenciālas 

informācijas aizsardzības apliecinājumu, kurš satur vismaz līdzvērtīgus informācijas aizsardzības 

noteikumus kā šis Līgums. 

7.3.  Ja informāciju pieprasa Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētās institūcijas, 

kurām uz to ir likumīgas tiesības, tad Līdzējiem ir tiesības izpaust šādu informāciju bez otra 

Līdzēja iepriekšējas atļaujas. 

7.4.  Līdzējiem nav pienākums nodrošināt informācijas konfidencialitāti, ja:  

7.4.1. informācija ir pieejama publiski bez otra Līdzēja vai apakšuzņēmēju apzinātas darbības; 

7.4.2. informācija ir saņemta no nesaistītas trešās personas puses bez norādes par tās 

konfidencialitāti; 

7.4.3. Līdzējs ir piekritis savas konfidenciālās informācijas publiskošanai. 

7.5.  Līdzējs atbild par tiešajiem zaudējumiem, kas nodarīti otram Līdzējam un trešajām 

personām sakarā ar konfidencialitātes noteikumu neievērošanu. 

8. Līguma spēka stāšanās kārtība un darbības termiņš 

8.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz tajā paredzēto 

saistību pilnīgai izpildei;  

8.2. Līguma laušana neietekmē jebkuras citas Pasūtītāja vai Izpildītāja tiesības, kas izriet no 

Līguma. 

8.3. Līguma izbeigšana, neatkarīgi no izbeigšanas iemesla, un Līguma termiņa notecējums 

neatbrīvo Līdzējus no pienākuma izpildīt saistības (t.sk. par līdz Līguma izbeigšanas dienai 

faktiski veikto Pakalpojumu), kas radušās Līguma spēkā esamības laikā. 

9. Līguma pirmstermiņa izbeigšana 

9.1. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā atkāpties no Līguma Izpildītāja līgumsaistību 

nepienācīgas izpildes dēļ, nosūtot Izpildītājam rakstveida paziņojumu, šādos gadījumos:  

9.1.1. ja Izpildītājs kavē līgumā noteiktos izpildes starptermiņus vairāk par 5 (piecām) dienām;  

9.1.2. ja sniegtais pakalpojums neatbilst Līguma 1.un 2.pielikumam un Izpildītājs par to ir 

rakstiski brīdināts un nav novērsis neatbilstības Līgumā noteiktajā termiņā;  

9.1.3. ja jebkurā Līguma izpildes stadijā atklājas, ka Izpildītājs iepirkuma procedūras ietvaros 

iesniedzis Pasūtītājam nepatiesu informāciju; 



9.1.4. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai 

nepilnīgas ziņas vai apliecinājumus; 

9.1.5. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā veicis prettiesisku darbību; 

9.1.6. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai 

liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas negatīvi 

ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma; 

9.1.7. Izpildītājs Pasūtītājam nodarījis zaudējumus; 

9.1.8. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā ja Izpildītājs nav sasniedzams 

juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē; 

9.2. Pasūtītājs un Izpildītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot vienpusēju 

paziņojumu otrai Pusei: 

9.2.1.  ja turpmāku Līguma izpildi padara neiespējamu vai būtiski apgrūtina nepārvarama vara, 

ievērojot līgumā noteikto kārtību; 

9.2.2. ja otrs Līdzējs nepilda savas Līgumā noteiktās saistības vairāk kā 30 (trīsdesmit) dienas. 

9.3.   

10.  Strīdu izšķiršana 

10.1. Līguma darbību regulē, un tas ir skaidrojams saskaņā ar Latvijas normatīvajiem tiesību 

aktiem. Jebkuri strīdi, nesaskaņas vai pretenzijas, kas rodas sakarā ar Līgumu, tā izbeigšanu vai 

Līguma neizpildi, tiek risinātas pārrunu ceļā. Ja 30 (trīsdesmit) dienu laikā pārrunu ceļā strīdi 

netiek atrisināti, tad strīdi, kas izriet no Līguma, tiek izšķirti Latvijas Republikas tiesā. 

 

11.  Nepārvarama vara 

11.1. Ja viens vai otrs Līdzējs nevar pilnīgi vai daļēji izpildīt savas saistības tādu apstākļu dēļ, 

kurus Līdzēji nevarēja ne paredzēt, ne novērst un kurus izraisījušas jebkāda veida dabas stihijas, 

ugunsgrēks, militāras akcijas, blokāde, zibens, elektrības padeves bojājumi, valsts varas vai 

pārvaldes institūciju pieņemtie lēmumi, saistību izpildes termiņš tiek pagarināts par laiku, kas 

vienāds ar iepriekš minēto apstākļu izraisīto aizkavēšanos. 

11.2. Ja šie apstākļi turpinās ilgāk par 2 (diviem) mēnešiem, tad jebkuram Līdzējam ir tiesības 

vienpusēji izbeigt Līgumu, neatlīdzinot zaudējumus.  

11.3. Līdzējam, kuram kļuvis neiespējami izpildīt saistības minēto apstākļu dēļ, 5 (piecu) dienu 

laikā jāpaziņo otram Līdzējam par šādu apstākļu rašanos vai izbeigšanos. 

12. Līdzēju paziņojumi un kontaktpersonas  

12.1. Līdzēju savstarpējie paziņojumi ir sūtāmi: 

12.1.1. Pasūtītājam – Valsts reģionālās attīstības aģentūra, juridiskā adrese: Elizabetes iela 19, 

Rīga, LV-1010, Latvija. 

12.1.2. Izpildītājam – SIA "Corporate Systems", juridiskā adrese: Pērnavas iela 43A-9, Rīga, 

LV-1009. 

12.2. Līdzēju kontaktpersonas: 

12.2.1. Pasūtītāja kontaktpersona: Andris Liepiņš, e-pasts: andris.liepins@vraa.gov.lv, tel. 

29258620, kurai deleģētas šādas pilnvaras un pienākumi – sniegtā Pakalpojuma pienācīgas 

mailto:andris.liepins@vraa.gov.lv


saņemšanas nolūkā nodrošināt pieņemto lēmumu savlaicīgu un pienācīgu izpildi, kuri tiek 

pieņemti vienojoties Pasūtītājam un Izpildītājam; organizēt nepieciešamās tehniskās 

infrastruktūras sagatavošanu; saskaņot Līgumā norādītos sniegtā Pakalpojuma nodošanas- 

pieņemšanas aktu projektus. 

12.3. Izpildītāja kontaktpersona Andris Segliņš (tel. 26514434, e-pasts: 

andris.seglins@csystems.lv), kurai deleģētas šādas pilnvaras un pienākumi - nodrošināt 

Pasūtītājam Līgumā noteikto Pakalpojuma savlaicīgu un pienācīgu veikšanu; informēt Pasūtītāju 

par Pakalpojuma rezultātu gatavību nodošanai; nodrošināt sadarbību ar pārējiem Līguma izpildē 

iesaistītajiem Izpildītāja darbiniekiem, kā arī saskaņot Līgumā norādītos sniegtā Pakalpojuma 

nodošanas-pieņemšanas aktus.  

13.  Citi noteikumi 

13.1. Visi šī Līguma grozījumi stājas spēkā tikai pēc to apliecināšanas ar Līdzēju parakstiem. 

Līgumā var tikt izdarīti nebūtiski grozījumi un šādi būtiski grozījumi: 

13.1.1. lai samazinātu Pasūtītāja izmaksas vai lai novērstu iepriekš neparedzētas nepilnības 

Līguma izpildes laikā, ir nepieciešams aizstāt paredzētās tehnoloģijas vai standartu ekvivalentus. 

Šādu grozījumu rezultātā nevar tikt palielināta Līguma kopējā summa vai samazinātas iepirkuma 

procedūras dokumentos noteiktās kvalifikācijas prasības. Nomainītām tehnoloģijām vai 

standartiem pilnībā jānodrošina iepirkuma procedūras dokumentos noteiktās prasības un nekādā 

veidā tie nepasliktina sniegtā pakalpojuma kvalitāti; 

13.1.2. gadījumā, ja stājas spēkā jauni normatīvie akti vai tiek izdarīti grozījumi esošajos, kas 

regulē ERAF projektu īstenošanu, valsts budžeta finansējuma izlietošanu, Līguma līgumcenai 

piemērojamās nodokļu likmes vai publisko iepirkumu procedūras ja šie nosacījumi tiek attiecināti 

uz šo Līgumu. Šajā apakšpunktā minētajos gadījumos Līguma grozījumi tiek izdarīti tikai tādā 

apjomā, kā to paredz normatīvie akti; 

13.1.3. ja viena Līdzēja saistību izpildes nokavējums (tikai tāds nokavējums, kas ietekmē otra 

Līdzēja spējas izpildīt savas saistības) liedz otram Līdzējam veikt savlaicīgu saistību izpildi, tas 

tiek pagarināts par pirmā Līdzēja nokavēto laika posmu. Līdzējam, kurš prasa, lai minēto apstākļu 

dēļ tiktu pagarināts saistību izpildes termiņš, ir pienākums iesniegt pierādījumus, kuri apliecina 

otra Līdzēja saistību izpildes nokavējuma faktu. 

13.2. Līdzēju reorganizācija nevar būt par pamatu Līguma izbeigšanai. Ja kāds no Līdzējiem 

tiek reorganizēts, Līgums paliek spēkā un tā noteikumi ir saistoši Līdzēja saistību pārņēmējam. 

13.3. Ja kādam no Līdzējiem tiek mainīti Līgumā norādītie rekvizīti vai kontaktpersonas, tad tā 

iespējami īsākos termiņos, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā rakstiski paziņo par to 

otram Līdzējam. 

13.4. Līdzējam nav tiesības pilnīgi vai daļēji nodot Līgumā noteiktās saistības trešajām 

personām bez otra Līdzēja rakstiskas piekrišanas. 

14. Nobeiguma noteikumi  

14.1. Līgumam tiek pievienoti šādi pielikumi: 

14.1.1. 1.pielikums – Tehniskā specifikācija; 

14.1.2. 2.pielikums – Izpildītāja piedāvājums; 

14.2. Šis Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) identiskos eksemplāros katrs uz 7 

(septiņām) lappusēm, ar 2 (diviem) pielikumiem, pa 1 (vienam) eksemplāram katram 

Līdzējam. Abi vienošanās eksemplāri ir ar vienādu juridisku spēku. 



 

15. Līdzēju rekvizīti un paraksti: 

Pasūtītājs Izpildītājs 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

Reģ. Nr. 90001733697 

Elizabetes iela 19, Rīga, LV-1010 

Valsts kase 

Konta Nr. LV68TREL221062714500B 

 

SIA „Corporate Systems” 

Reģ. Nr. 40103307781 

Pērnavas iela 43A-9, Rīga, LV-1009 

AS DnB banka 

Konts: LV56RIKO0002013205967 

 

Direktore 

 

_____________________/ S. Zvidriņa 

 

 

Valdes loceklis 

 

_____________________/ A. Ceruss 

 

  

  


